Artikelnummer:

93400

Name

EAN-Nummer:
4000870934005

EBL Base schwenkbar max10x10W GU10 230V 51mm Wei3/Metall

Hersteller
Paulmann

Artikelinfo
Interner Code
EAN

Farbe
Material
Garantie
Hersteller
Lieferumfang

Abmessungen

Gewicht netto

(]

Einbautiefe

Hohlraumtiefe
Mindest-Hohlraumtiefe
Verpackungsmalfie BxHxL

Technische Daten
Dimmbar

Spannung

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung

Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Lebensdauer

Max. Leistung
Leuchtmitteleigenschaft

01.03.2021

934.00

4000870934005

Weil3

Metall

5 Jahre

Paulmann

Montageanleitung|ohne Leuchtmittel

1.094 g
90 mm
90 mm
75 mm
75 mm
18,9 x15,9x 16,1 cm

Die Leuchte ist dimmbar, die
Dimmbarkeit ist abhéngig von der Art
der verwendeten Leuchtmittel.

230 V

GU10

10 w

10

15.000 h

max. 10 W

ohne Leuchtmittel



